I present a tireless scholar and teacher, a lucid exponent of history and its indispensable importance, Sir Simon Michael Schama, CBE, FBA, Professor at Columbia University, to be admitted to the honorary degree of Doctor of Letters.

Child of Fife, luminary of the realms of crime and its nemesis, entertainer and instructor alike, I on my own authority and that of the whole University admit you to the honorary degree of Doctor of Letters.

¹ From 'Puck's Song' in R.Kipling, *Puck of Pook's Hill*

² The honorand's *Landscape and Memory* (London, 1995), p574

³ *Lamentations* 4.20

⁴ Hillel the Elder (in *Pirke Avot* 2)

Degree of Doctor of Science**PROFESSOR FRANCES ARNOLD***Natura enim non nisi parendo vincitur*

Quae in scientiis profecimus omnia fere, vel saltem maxima ex parte, ipsa Natura exemplo docente ab investigatoribus effecta sunt eam agentem imitatis vel etiam aemulatis et, si possunt, mente complexis quo modo quibusque condicionibus egerit. Huc accedit, quod pariter necesse habemus, sollertia animi. ‘Evolutionem’, ut hodie vocatur, usque ab origine vitae mirum in modum effecit eadem Natura, diligentia perenni observata. Mutando quidem, ut didicimus, atque accommodando superat vita, solumque hac vi evolvitur. Corpora et magna et minuta ita semper se mutaverunt, alia ut prosint, alia quae metuenda videantur. Quae proxima in agmine nostro venit investigatrix, scientiae machinalis prius perita, ad chemiam organicam operam adhibuit. ‘Evolutione directa’ explorata praecurrit, quae in officina corpuscula προτεινοντα consideret et inducat ut genere eorum aliquatenus mutato supersint, plus etiam valentia floreant cum vires quaedam hostiles eis consulto opponantur. Et hoc modo ἐνζυμα - quae efficiant ut per motus chemicos materiae nascantur - nova induci possunt, quo saniore vita et salubriore nos fruamur. Haec femina utraque scientia insignissima ubique apud collegas nota est; fama eius, ut unus ex nostris hic censuit, pariter ex ingenio et usu orta increbuit. Talibus peractis mutatae sunt et intelligentia et exercitatio scientiae chemicae, quod ex inventis innumeris proprius perscriptis tamquam operibus provisus manifeste apparet. Sed insuper hoc laudare velim, quod recte praefecta, assidue hortata, iunioribus exemplo fuit ut, si ita exprimere licet, directe ad haec vitalia studia augenda, dilatanda, prospere mutanda contendant. Ad linguam vulgarem conversi, ‘Vive,’ exclamemus, ‘l’Evolution!’

Praesento indagatricem excogitatione et sedulitate egregiam, Franciscam Hamilton Arnold, Societatis Regiae sodalem, apud Institutum Technologiae Californiensem professorem, praemio Nobeliano nobilitatam, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Scientia.